
TVIRTINU:___________________________

Lietuvos lankininkų federacijos

Prezidentas Gediminas Maksimavičius

                                     KOREGUOTAS 2020-06-16 Tarybos sprendimu 2020-06-17

Pajamų ir išlaidų straipsniai PLANAS

I. PAJAMOS:

1.1    Likutis (LTOK dotac.mok.stovyklai 4479,48   LLF likutis 669,85 ) 5.149,33

1.2    ŠMSM (Didelio meistriškumo sporto programa) 20.547,00

1.3    LTOK subsidijos 35.000,00

1.4    LTOK subsidijos OP 8.500,00

1.5    LLF narių mokesčiai (11x20 EUR) 220,00

VISO: 69.416,33

II. IŠLAIDOS:

2.1    LLF organizacinės išlaidos: 21.522,90

2.1.1        darbuotojų atlyginimai 6600,00

2.1.2        darbuotojų atlyginimų mokesčiai 2.957,76

2.1.3        apskaitos sąnaudos (200) 2.400,00

2.1.4        narystės LSFS mokestis 30,00

2.1.5        narystės WA mokestis 467,94

2.1.6        mokestis registrų centrui 50,00

2.1.7        mokestis už archery.lt vardą 10,88

2.1.8        mokestis už archery.lt serverį 46,32

2.1.9        bankiniai mokesčiai 150,00

2.1.10      LLF visuotinio narių susirinkimo išlaidos 50,00

2.1.11      sveikinimai, dovanos, pažymėjimai 200,00

2.1.12      viešinimas 200,00

2.1.13      puslapio archery.lt priežiūra 360,00

2.1.14      teisinės paslaugos, teismo sprendimai 3.000,00

2.1.15      nenumatytos išlaidos 5.000,00

2.2    LLF varžybų organizavimo išlaidos: 3.000,00

2.2.1        taikiniai reitinginėms varžyboms 500,00

2.2.2        prizai LČ 1.000,00

2.2.3        teisėjavimas reitinginėse varžybose ir visuose LČ 1.500,00

2.2.4        Olimpinė diena 0,00

2.3    Nacionalinės rinktinės pasiruošimo ir dalyvavimo tarptautinėse varžybose išlaidos: 29.452,00

2.3.1        apranga 2.500,00

2.3.2        inventorius 2.000,00

2.3.3        mokomosios treniruočių stovyklos 7.422,00

2.3.4       para EČ 2020 (apmokėtas avansas) už būsimas 150,00

2.3.5       suaugusiųjų EČ (perkelta į 2021m.depozitas 2460) 8.410,00

2.3.6        jaunimo EČ (atšaukta) 8.970,00

2.3.7        EČ field (varžybų nėra) 0,00

2.4    Mokymai, seminarai, kvalifikacijos tobulinimo kursai: 0,00

2.4.1        treneriams 0,00

2.4.2        teisėjams 0,00

2.4.3        manipuliavimo sporto varžybomis, kovos su brutaliu žiūrovų elgesiu, antidopingo ir kt. temomis 0,00

2.5    Parama klubams, sportininkams: 14.500,00

2.5.1        LTOK lėšos OP ruošimui 8.000,00

2.5.2       OP sveikatinimo programai 500,00

2.5.3       Parama klubams 3.000,00

2.5.4       Klubų skatinimas (pagal atskirą taškų skaičiavimo lentelę) 3.000,00

2.6   

VISO: 68.474,90

LIKUTIS: 941,43

LIETUVOS LANKININKŲ FEDERACIJOS BIUDŽETAS 2020 METAMS


